
M Ě S T O   S O B O T K A 

Městský úřad Sobotka
Boleslavská 440, 507 43  Sobotka

E-mail: urad@sobotka.cz, tel. 493 544 381, ID schránky: p2wbqb6

č.j.: MUSO 436/2021/Taj/326.1/A10
V Sobotce 15. 02. 2021

  Veřejná vyhláška 

Oznámení zahájení veřejného projednání návrhu 
změny č. 1 územního plánu Sobotka

zkráceným postupem

Městský úřad Sobotka, jako pořizovatel změny č. 1 územního plánu Sobotka, příslušný podle § 6
odst.  2  zákona č.  183/2006  Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním řádu (dále  jen stavební
zákon),  na  základě  stanoviska  CHKO  Český  ráj  a  Krajského  úřadu  Královéhradeckého  kraje,
odboru životního prostředí a zemědělství a rozhodnutí zastupitelstva města Sobotka o pořízení
změny územního plánu zkráceným postupem, zajistil  v souladu s ustanovením § 55b odst. 1
stavebního zákona zpracování návrhu změny č. 1 územního plánu Sobotka. 
V souladu s § 55b odst. 2 stavebního zákona pořizovatel oznamuje konání veřejného projednání
o návrhu změny č. 1 územního plánu Sobotka ukráceným postupem a doručuje návrh změny
územního plánu v souladu s  §  25 zákona č.  500/2004  Sb.,  správní  řád,  ve  znění  pozdějších
předpisů. 
Veřejné projednání o návrhu změny č. 1 územního plánu Sobotka zkráceným postupem s jeho
výkladem dle § 22 odst. 4 stavebního zákona se bude konat 

v pátek 19.03.2021 od 15:00 hodin 
na Městském úřadu Sobotka, Boleslavská 440,

v zasedací místnosti ve II. poschodí, dv. č. 9.

Návrh změny č. 1 územního plánu Sobotka bude vystaven k veřejnému nahlédnutí v období od
15.02.2021 do 26.03.2021 (včetně) 
- v tištěné podobě na Městském úřadu Sobotka, Boleslavská 440, 507 43 Sobotka.
- v  elektronické  podobě  na  elektronické  úřední  desce  Městského  úřadu  Sobotka:

www.sobotka.cz. 

Nejpozději  do 7 dnů ode dne veřejného projednání,  tj.  do 26.03.2021 (včetně),  může každý
písemně uplatnit své připomínky. 
Ve stejné lhůtě může vlastník  pozemku dotčeného návrhem, oprávněný investor a  zástupce
veřejnosti  podat  proti  návrhu  územního  plánu  písemnou  námitku,  ve  které  musí  uvést
odůvodnění,  údaje  podle  katastru  nemovitostí  dokládající  dotčená  práva  a  vymezit  území
dotčené námitkou. 
Dotčené orgány a krajský úřad uplatní nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do
26.03.2021 svá stanoviska k návrhu změny.

http://www.sobotka.cz/
mailto:sobotka@craj.cz


K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech,  o  kterých bylo rozhodnuto při  vydání
zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
Písemné námitky, připomínky a stanoviska lze uplatnit na adrese pořizovatele: Městský úřad
Sobotka, Boleslavská 440, 507 43 Sobotka. 

Veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce nejpozději od 15.02.2021 do 02.03.2021. 
Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup dle § 25 odst. 2 zákona
č. 500/2004 Sb.,  správní řád. Zveřejnění oznámení je na internetové adrese  www.sobotka.cz.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

otisk úředního razítka

Ing. Jaroslav Šourek
tajemník MěÚ Sobotka

vyvěšeno: 15.02.2021 Sejmuto: ………………………

Současně  úřad  pro  vyvěšení  a  podání  zprávy  o  vyvěšení  potvrzuje,  že  tato  písemnost  byla

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup od 15.02.2021 do……………………….

                 ……………………..                                                 …………………….
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
Razítko:                                                                                 Razítko:        

http://www.sobotka.cz/


Rozdělovník
Dotčené orgány:
1. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové (gcgbp3q)
2. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové (gcgbp3q)
3. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, Dělnická 162, 506 01 

Jičín (yvfab6e)
4. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Územní pracoviště Jičín, Revoluční 1076, 

506 01 Jičín (dm5ai4r)
5. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj, Jana Černého 

370, 503 41 Hradec Králové (85q8cb6)
6. Městský úřad Jičín, odbor dopravy, 17. Listopadu 16, 506 01 Jičín (ztmbqug)
7. Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, 17. Listopadu 16, 506 01 Jičín (ztmbqug)
8. Městský úřad Jičín, oddělení památkové péče, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín (ztmbqug)
9. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 

110 00, Praha 1 (n75aau3)
10. Ministerstvo průmyslu a obchodu Praha, odbor surovinové politiky, Na Františku 32, 110 15 

Praha 1 (bxtaaw4)
11. Ministerstvo zdravotnictví, odbor investičního rozvoje, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 

(pv8aaxd)
12. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy, pracoviště Hradec Králové, 

Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové (9gsaax4)
13. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01, Praha 6 (hjyaavk)
14. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 

Teplého 1899, 530 02 Pardubice (hjyaavk)
15. Obvodní báňský úřad, Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové (gf9adwf)
16. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, 

Wonkova 1143, 500 02 Hradec Králové (hq2aev4)
17. Státní pozemkový úřad – Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín, 

Havlíčkova 56, 506 14 Jičín (z49per3)
18. Správa CHKO Český ráj, Antonína Dvořáka 294, 511 01 Turnov (zqmdynq)

Krajský úřad - nadřízený orgán: 
19. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 

Pivovarské nám 1245, 500 03, Hradec Králové (gcgbp3q)

Sousední obce: 
20. Obec Libošovice
21. Obec Samšina
22. Obec Mladějov
23. Obec Osek
24. Obec Markvartice
25. Město Dolní Bousov

Oprávněný investor:
26. Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové (dbyt8g2)
27. Gas Net, s.r.o, Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem (rdxzhzt)
28. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 (ygwch5i)
29. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha 1 (e52cdsf)


		2021-02-15T09:58:07+0000
	Ing. Jaroslav Šourek




